
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23 сентября 2019 г. № 426 

п. Рогнедино 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Рогнединского района  
от 04 июля 2014 года № 185 

«О порядке использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда  

администрации Рогнединского района» 

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Брянской области от 8 апреля 2013 года № 3-п 
«О Порядке использования бюджетных ассигнований  резервного фонда 
Правительства Брянской области» (в редакции постановлений Правительства 
Брянской области от 21 октября 2013 года № 583-п и от 18 марта 2019 года № 
108-п)  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований  резервного 
фонда администрации Рогнединского района, утвержденный постановлением 
администрации района от 04 июля 2014 года № 185                              «О порядке 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
Рогнединского района» (в редакции от 21.03.2019г. № 97), следующие 
изменения: 

1.1. В разделе 1 «Общие положения»: 
1.1.1. В пункте 1.3. добавить подпункт 1.3.9. следующего содержания: 

«1.3.9. Оказание разовой материальной помощи физическим лицам, 
попавшим в трудную жизненную ситуацию.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации  
Рогнединского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителей главы администрации района, курирующих соответствующие 
сферы деятельности. 

 

Исполняющий обязанности  
главы администрации района                                             А.М. Денисов 


